[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.12.2015
	№ 2573

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие информационного общества в Боровичском

муниципальном районе на 2014-2016 годы»

Администрация    Боровичского     муниципального     района           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие информационного общества в Боровичском муниципальном районе на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 17.01.2014 № 72, (далее муниципальная программа):

1.1. Изложить пункт 5 паспорта муниципальной программы в редакции:

«5.Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.):
	Год
	Источник финансирования*

	областной

бюджет
	федеральный бюджет
	муниципальный бюджет
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2014
	234,8
	-
	35,0
	-
	269,8

	2015
	-
	-
	23,7
	-
	23,7

	2016
	-
	-
	-
	-
	-

	Всего
	234,8
	-
	58,7
	-
	293,5

* объем финансирования уточняется при формировании бюджета на очередной финансовый год и на плановый период.»;
1.2. В разделе «IV. Мероприятия муниципальной программы»:

1.2.1. Изложить строки 1.1, 5.3 в прилагаемой редакции;

1.2.2. Заменить в графе 7 строки «ВСЕГО по муниципальной программе» цифры «293,5» на «269,8»;

1.2.3. Заменить в графе 8 строки «ВСЕГО по муниципальной программе» символ «-» на цифры «23,7».

це

                                                                             2

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная        искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   Н.А. Кондратьева

                  Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 17.12.2015 № 2573

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы
	Источники финансирования
	Объем финансирования по годам

(тыс.рублей)

	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	«1.1.
	Модернизация и обеспечение функционирования информационно-тех-нологической инфраструктуры электронного муниципалитета и распределенной защищенной сети Администрации Боровичского муниципального района и Администраций сельских поселений
	отдел информатизации,

Администрации сельских поселений
	2014-2016      годы
	1.1
	областной бюджет
	234,8
	-
	-
	»;

	«5.3.
	Организация приобретения и внедрения лицензионного программного обеспечения для  автоматизированных рабочих мест в Администрации муниципального района для осуществления своей деятельности
	отдел инфор-матизации
	2014-2016     годы
	4.1.1
	бюджет муниципального района
	-
	23,7
	-
	».